
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5099

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Творческие 
работы и учебно-методические разработки"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Митенева Светлана Феодосьевна ДП-5099-97810 от 25.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Творческие работы и учебно-методические разработки"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Паринова Елена 
Николаевна

Программа социальной 
реабилитации "Навстречу будущей 
профессии"

1 место РР - 0 №96204

2 Аглиуллина Ирина 
Николаевна

Великая Отечественная война в 
названиях улиц города Белебея 1 место РР - 0 №96403

3 Ворончихина Наталья 
Леонидовна

Традиции и культура татарского 
народа 1 место РР - 0 №96478

4 Васев Андрей 
Владимирович

Использование ИКТ технологий в 
классе трубы 2 место РР - 0 №96484

5 Малиновская Елена 
Сергеевна Новогодняя песня 2 место РР - 0 №96517

6 Энгель Наталья 
Анатольевна

Конспект НОД "Путешествие в 
страну математике"с цифровой 
лабораторией НАУСТИМ

3 место РР - 0 №96641

7 Шишкина Виолетта 
Викторовна

Комплексно-тематическая неделя 
"Неделя книг В. Бианки" (для детей 
старшей группы)

1 место РР - 0 №96643



8 Трофимова Наталья 
Александровна Дай лапу, друг! 1 место РР - 0 №96689

9 Предеина Людмила 
Васильевна Птицы Зауралья 1 место РР - 0 №96807

10 Маматова Евгения 
Петровна "Семья" 1 место РР - 0 №96844

11 Корюненко И. С., 
Есьманович А. С. «Мамин день» 1 место РР - 0 №96869

12 Данилова Надежда 
Николаевна " Зимнее солнце" 1 место РР - 0 №96961

13 Рубцова Ирина 
Петровна

Знакомство с русской народной 
игрушкой-матрешка 1 место РР - 0 №96964

14 Калабаева Светлана 
Николаевна "Мой город" 2 место РР - 0 №97026

15 Ляшко Евгения 
Александровна

Сольфеджио в XXI веке: 
современные формы работы в 
младших классах ДМШ

1 место РР - 0 №97147

16 Никонова Елена 
Алексеевна Кружок Творчества "Радуга" 1 место РР - 0 №97151

17 Хохлова Юлия 
Владимировна

Родительское собрание «Счастлив 
тот, кто счастлив дома» 1 место РР - 0 №97278

18 Вера Сергеевна 
Кромова Муринские питомцы 1 место РР - 0 №97334

19 Мартынова Светлана 
Викторовна Волшебные часики 1 место РР - 0 №97401

20 Петровская Алена 
Андреевна Котошок 1 место РР - 0 №98046

21 Людмила Анатольевна 
Муравьева

"Индивидуальный проект" (рабочая 
программа) 1 место РР - 0 №98285

22
Людмила 
Владимировна 
Ананичева

Вопросы по творчеству 
С.Прокофьева 1 место РР - 0 №98365

23 Беликова Ирина 
Григорьевна Символ 2024 года 1 место РР - 0 №98394

24 Наталья Викторовна 
Бежинар

«Все плохое мы исправим, с Новым 
годом всех поздравим!» 1 место РР - 0 №98571

25 Татьяна Геннадьевна 
Тузикова Гвоздика 1 место РР - 0 №98583

26 Ольга Викторовна 
Андриянова

А. С. Пушкин «Капитанская дочка»: 
образ главного героя 1 место РР - 0 №98758

27 Гриненко Елена 
Николаевна

Декорации к спектаклю "Гуси-
лебеди" 1 место РР - 0 №98820



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


